СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452032 с. Знаменка, ул. Советская 46

тел. 2-24-99, 2-21-35

[image: image1.png]

?АРАР
                                                                                              РЕШЕНИЕ

« 19 » май 2022 й.                              № 229                      « 19 » мая 2022 г.

О привлечении к дисциплинарной ответственности

Главы сельского поселения Знаменский сельсовет

муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан Самойлова А.В.

Рассмотрев письменную жалобу жителей сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и заслушав информацию председателя Совета сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Самойлова А.В., Совет сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Самойлову Александру Витальевичу в связи с ненадлежащим исполнением обязанностей депутата объявить выговор.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Совета                                           Р.З. Курманкаев

БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8 ЗНАМЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛ2М23Е СОВЕТЫ

452032 с. Знаменка, Совет урамы 46тел, 2-24-99, 2-21-35